Datum
11.01.24
18.01.24
25.01.24
27.01.24
01.02.24
08.02.24
22.02.24
07.03.24
15.03.24
21.03.24
04.04.24
18.04.24
04.05.24
16.05.24
07.06.-09.06.24
20.06.24
04.07.24
18.07.24
01.08.24
08.08.24
29.08.24
06.09.24
09.09.24
19.09.24
27.09.24
10.10.24
24.10.24
07.11.24
21.11.24
05.12.24
19.12.24

Programm Fotogruppe Traubing - 2024

Thema Wer / Was?
Vorstellung Programm 2024 Peter
Allgemeiner Fotoabend / Abgabe Bilder Rathausausstellung

Rahmung Bilder Ausstellung Rathaus

Aufbau Ausstellung

Vernissage Ausstellung Rathaus

m.objects - Aufbereitung AV Vortrage Teil 1

Allgemeiner Fotoabend

m.objects - Aufbereitung AV Vortrage Teil 2

Kulturnacht Tutzing Peter, Antero, Angi, Maria, Claudia
Allgemeiner Fotoabend

Allgemeiner Fotoabend

Theorieabend: Macro Peter
Workshop Macro Samstag, 14:00 Uhr, Clubraum
Allgemeiner Fotoabend / Bilder Landratsamt

Ausflug nach Salzburg

Allgemeiner Fotoabend

Allgemeiner Fotoabend / Bilder Landratsamt

Bilder Salzburg

Kulinarischer Fotoabend (Ort: Wetterabhangig)

Allgemeiner Fotoabend / Abgabe Bilder LRA

Bilder rahmen LRA Ausstellung

Aufbau Ausstellung LRA Starnberg

Vernissage LRA Starnberg

Allgemeiner Fotoabend

Abbau Ausstellung LRA

Urlaubsbilder

Kurzvortrage Kulturnacht 2025

Allgemeiner Fotoabend

Allgemeiner Fotoabend

Kurzvortrage Kulturnacht 2025

Jahresabschluss



